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Runda I Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2014
Ruda Śląsla, 15-2-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
2014-02-15 - 13:20 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 46.72
2. MAJEWSKA, Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 56.77

14 - 15 lat

1. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 42.74
2. BRACHACZEK, Emilia 99 Wopr Knurów 47.32
3. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR 47.46
4. PAKUŁA, Milena 99 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 48.46
5. ŻAK, Klaudia 00 WOPR Tychy 50.82
6. KOBUSZKO, Wiktoria 00 WOPR Tychy 51.35
7. RĘDZIO, Marietta 00 WOPR Tychy 58.21
8. MARUSZCZYK, Beata 00 WOPR Tychy 58.34
9. CICHOWSKA, Weronika 00 WOPR Tychy 59.83

10. TOKARZ, Paulina 00 WOPR Tychy 1:03.95

16 - 18 lat

1. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 38.75
2. PAKUŁA, Ewelina 97 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 45.68
3. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 46.27
4. MAJCHREWICZ, Patrycja 98 WOPR Ruda Śląska 46.55
5. MAJ, WIktoria 97 Dolnośląskie WOPR 47.46
6. DZIUBLIŃSKA, Maja 98 Wopr Knurów 49.56
7. HYT, Ewa 97 Powiatowe WOPR w Radomsku 50.54
8. KAMIŃSKA, Daria 97 WOPR Radom 50.76
9. KOMOROWSKA, Barbara 96 Wopr Katowice 51.30

DYSKW. ŻYDEK, Magdalena 98 WOPR Ruda Śląska 59.14
nieprawidłowy chwyt manekina

Open

1. TLAGA, Agnieszka 93 WOPR Skierniewice 36.76
2. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 38.75
3. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 40.76
4. BARTCZAK, Anna 91 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 40.82
5. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 42.74
6. RYPEL, Natalia 93 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.08
7. WRÓBEL, Patrycja 93 WOPR Rybnik 43.20
8. ZAJONC, Karolina 95 Wopr Knurów 43.59
9. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 43.86

10. PAKUŁA, Ewelina 97 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 45.68
11. SOBOŃ, Martyna 95 WOPR Radom 45.75
12. MICHALAK, Alicja 93 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 46.19
13. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 46.27
14. MAJCHREWICZ, Patrycja 98 WOPR Ruda Śląska 46.55
15. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 46.72
16. BRACHACZEK, Emilia 99 Wopr Knurów 47.32
17. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR 47.46

MAJ, WIktoria 97 Dolnośląskie WOPR 47.46
19. PAKUŁA, Milena 99 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 48.46
20. DZIUBLIŃSKA, Maja 98 Wopr Knurów 49.56
21. SZYMCZAK, Marta 92 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 49.63



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-02-17 21:26 - Strona 2

Runda I Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2014
Ruda Śląsla, 15-2-2014

Konkurencja 1, Kobiet, 50m ratowanie manekina , Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. DUDEK, Katarzyna 94 Dolnośląskie WOPR 49.90
23. HYT, Ewa 97 Powiatowe WOPR w Radomsku 50.54
24. RASIŃSKA, Daria 95 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.59
25. KAMIŃSKA, Daria 97 WOPR Radom 50.76
26. ŻAK, Klaudia 00 WOPR Tychy 50.82
27. KOMOROWSKA, Barbara 96 Wopr Katowice 51.30
28. KOBUSZKO, Wiktoria 00 WOPR Tychy 51.35
29. MAJEWSKA, Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 56.77
30. RĘDZIO, Marietta 00 WOPR Tychy 58.21
31. MARUSZCZYK, Beata 00 WOPR Tychy 58.34
32. CICHOWSKA, Weronika 00 WOPR Tychy 59.83
33. TOKARZ, Paulina 00 WOPR Tychy 1:03.95

DYSKW. ŻYDEK, Magdalena 98 WOPR Ruda Śląska 59.14
nieprawidłowy chwyt manekina


